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Panel startowy [212-4] - Q-Model

Cena 98,74 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 23485

Kod producenta 212-4-QM

Kod EAN 22020309

Producent Q-Model

Opis produktu
Ręczny panel startowy Q-Model typ 212-4 o wdzęcznej nazwie roboczej "Brownie" to doskonałe, niewielkich rozmiarów
narzędzie wspomagające rozruch każdego typu silnika spalinowego.

Jakkolwiek urządzenie spełnia zadania panelu startowego, to nie jest ono typowym urządzeniem startowym montowanym w
skrzynkach modelarskich. Niewielkie rozmiary, oraz  lekka, pełna metalowa obudowa urządzenia sprawiają, że produkt
przeznaczony jest dla bardziej mobilnych rozwiązań bez instalowania go w większej skrzynce.

Panel zasilany jest prądem bezpośrednim 12V (najlepiej akumulator żelowy Pb 12V)

Niezależnie jednak od możliwości montażu samego panelu, jest on wyposażony we wszystkie wyjścia niezbędne do
podłączenia urządzeń rozruchowych:

Gniazdo 2x Banan 4mm pod Rozrusznik lub pompkę elektryczną 12V
Gniazdo 2x PIN pod żarnik do świec

Ponadto, w panelu zainstalowano również ładowarkę do akumulatorów NiCD/NiMH 1,2V zaistalowanych w ręcznych klipsach-
żarnikach do świec. Dzięki wyjściu w kształcie świecy żarowej, do rozpoczęcia ładowania wystarczy jedynie nasadzić na nie
klips z zainstalowanym w środku akumulatorem - ładowanie rozpocznie się automatycznie.

W pracy z rozruchem silników pomagają również trzy diody informacyjne:

Dioda "POWER INDICATOR" wskazująca na zasilanie 12V
Dioda "OVERHEAT" wskazująca na niebezpieczne podwyższenie temperatury urządzenia
Dioda "OUTPUT INDICATOR" alarmująca o jednoczesnym użyciu ładowarki oraz wyjścia na świecę żarową (dla
najlepszej wydajności prądowej nie zaleca się używania ładowarki i żarzenia świecy w tym samym czasie)

Panel ponadto zawiera zabezpieczenie prądowe chroniące przed ew. przeciążeniem.

Wymiary (szer x wys x gł): 95 x 61 x 21 mm

Dla wygody instalacji połączeń prądowych, producent załączył komplet konektorów gotowych do zarobienia:

Krokodylki pozwalające podłączyć panel do akumulatora zasilającego 12V
Dwa konektory bananowe 4mm z czerwoną i czarną plastikową obudową
Dwa kokektory PINowe do podłączenia wyprowadzenia z żarnika świec

 

Oznaczenie producenta: 212-4
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